MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020
aruandeaasta I6pp: 31.12.2020

arinimi: Atomic Audio OU

registrikood: 12905640

tanava/talu nimi, Nooruse tn 16
maja ja korteri number:

alevik: Puhja alevik
vald: Elva vald
maakond: Tartu maakond
postisihtnumber: 61301

telefon: +372 58306769

e-posti aadress: anton.stvolov@gmail.com



Atomic Audio OU

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted

Aruande allkirjad

2020. a. majandusaasta aruanne

o g a0 A W W



Atomic Audio OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses
Sh sissemaksmata osakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

3110
4212
7322

970
970

6 352
2500
-2 500
7322

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

2368
5807
8175

970
970

7205
2500
-2 500
8175



Atomic Audio OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2020 2019
Muugitulu 6 116 6591
Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 419 -2 609
Mitmesugused tegevuskulud -955 -4
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1 595 -823
Arikasum (kahjum) -853 3155
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -853 3155
Aruandeaasta kasum (kahjum) -853 3155



Atomic Audio OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.03.2021

Atomic Audio OU (registrikood: 12905640) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTON STVOLOV Juhatuse liige 30.03.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2020
7 205

-853

6 352

6 352

6 352



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Lavakunsti abitegevused 90021 6116 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
) 2500 EUR
Anton Stvolov 39106082724 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 58306769

E-posti aadress anton.stvolov@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



